
ZARZĄDZENIE NR 81/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 16 września 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
 
 Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 i 1598) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania przetargowego na zadanie pod nazwą: „Utworzenie Parku im. Stefana 
Cieleckiego ps. „Orlik””.  

2. Skład komisji: 
1) Hubert Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji, 
2) Agnieszka Mikołajewska – Sekretarz Komisji, 
3) Marta Jaroch – Członek Komisji, 

 
§ 2. 

 
1. Upoważnia się Huberta Kwiatkowskiego do kontaktów z Urzędem Zamówień 

Publicznych i Wykonawcami.  
2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy z wybranym wykonawcą lub     

unieważnienia postępowania. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Burmistrz Przasnysza 

 
/-/ Łukasz Chrostowski 

 
 

 


